3

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2012                                               № 12                                               г.Миллерово
О признании утратившим силу постановление

Администрации Миллеровского городского поселения

от 04.04.2011 № 35 «Об утверждении муниципальной
целевой программы «Участие молодежи в благоустройстве
города Миллерово» на 2011-2013 годы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 04.04.2011 № 35 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Участие молодежи в благоустройстве города Миллерово» на 2011-2013 годы».
2. Ведущему специалисту финансово-экономического отдела Администрации Миллеровского городского поселения (А.С. Левченко)  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела  Администрации Миллеровского городского поселения (Т.В. Ковалеву).
Глава Миллеровского
городского поселения                                                                      В.С. Макаренко

3